
Kolno, 06.08.2019 r. 

 

RG.271.5.2019 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Udzielenie kredytu 

długoterminowego” 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) – zwanej dalej PZP, Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Udzielenie kredytu długoterminowego” Zamawiający, dokonał wyboru, 

jako najkorzystniejszej, oferty złożonej przez: 

Bank Spółdzielczy w Kolnie, ul. Kolejowa 2 , 18-500 Kolno 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta 

nr 2 złożona przez Bank Spółdzielczy w Kolnie, ul. Kolejowa 2, 18-500 Kolno, otrzymała 

najwyższą liczbę punktów, tj. łącznie 100 pkt: 100 punktów w kryterium „Cena”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. Zamawiający nie wykluczył żadnego 

wykonawcy z udziału w postępowaniu. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty wykonawcy. 

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP zamawiający przedstawia poniżej nazwę, 

siedzibę i adres wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 100 % 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Podlaski 
ul. Świętojańska 12A 
15-082 Białystok 

1 138 095,16 zł 

1 374 983,73 zł 

x 100 pkt = 

82,77 pkt 

82,77 pkt 

2. 

Bank Spółdzielczy w Kolnie 

ul. Kolejowa 2 

18-500 Kolno 

1 138 095,16 zł 

1 138 095,16 zł 

x 100 pkt = 

100 pkt 

100,00 pkt 

3. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka 

Akcyjna 

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

1 138 095,16 zł 

1 550 313,21 zł 

x 100 pkt =  

73,41 pkt 

73,41 pkt 

 

 

 
Burmistrz Miasta Kolno  

 

 

         Andrzej Duda 


